様式第２号

　　年　　月　　日

広川町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　　人員　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　　八女郡広川町大字

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　　－　　　　－　　　　　）

広川町古紙等回収活動事業補助金交付申請書
　古紙等回収活動事業を次のとおり実施しましたので、計量証明書等を添えて補助金の交付を申請します。

	回　収
	期　間
	　　年　　　月　　　日から

　　年　　　月　　　日まで

	回　数
	　　　回
	対象戸数　　約　　　戸

	回収品目
	回収量
	補助金
基準額
	補助金申請額
	回収業者名

	紙　類
	 eq \o\ad(新聞紙,　　　　　)
	㎏
	１㎏につき３円

	 eq \o\ad(雑誌,　　　　　)
	㎏

	ダンボ－ル
	㎏

	小計
	㎏

	円

	布　類
	㎏

	円

	合　計
	　　㎏

	円